
 
Nr. 12/24.04.2024 

 
 
 
 
 

DECIZIA BIROULUI CONSILIULUI FACULTĂȚII DE INGINERIE ELECTRICĂ 
 
 

 
Având în vedere Hotărârea Consiliului de Administrație al Universității Tehnice din Cluj-Napoca nr. 

72 din 16.04.2024 
 
   BIROUL CONSILIULUI FACULTĂȚII DE INGINERIE ELECTRICĂ 
 

DECIDE 
 

Recuperarea activităților didactice aferente zilei libere din 7.05.2024, la Facultatea de Inginerie 
Electrică, va avea loc sâmbătă în data de 25.05.2024. 

 
 
 

decan, 
conf. dr. ing. Andrei CZIKER 


